
ZARZĄDZENIE NR VI/447/2012 
SZEFA OBRONY CYWILNEJ  

WÓJTA GMINY BARANÓW z dnia 16 listopada  2012 roku 

  
w sprawie  powołania komisji ds. wybrakowania sprzętu obrony cywilnej w 
gminie Baranów. 
  
Na podstawie § 4 ust.4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie 
szczegółowego zakresu działania  Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej 
województw, powiatów, gmin(Dz.U. nr 96, poz.850) , wytycznych Starosty Puławskiego - 
Szefa Obrony Cywilnej Powiatu  z dnia 16 stycznia 2012 r do działalności w dziedzinie 
obrony cywilnej w 2012 roku i zgodnie z pismem  znak : ZK.5555.5.2012 z dnia 14 września 
2012r  Kierownika Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności Starostwa 
Powiatowego w Puławach zarządzam  co następuje: 
   

§ 1 
  

Powołuję komisję do dokonania wybrakowania sprzętu obrony cywilnej  znajdującego 
się w magazynie OC Urzędu Gminy w składzie: 
1. Przewodniczący komisji - Justyna Maruszak 
2. Członek komisji              - Marianna Chudowolska 
3. Członek komisji              - Jarosław Michna. 
 

§ 2 
Wybrakowanie sprzętu komisja dokona w dniu 16 listopada 2012 r.   
  

§ 3 
Zobowiązuję komisję do: 
  1) sporządzenia protokołu wybrakowania w 2 egzemplarzach,  
  2) niezwłocznego przedstawienia  do zatwierdzenia, 
  3) przesłanie 1 egzemplarza protokołu  do Wydziału Zarządzenia Kryzysowego 
    i Ochrony Ludności  Starostwa Powiatowego w Puławach.  
                                          
                                                                   § 4  
  
Nadzór nad  wykonaniem zarządzenia powierzam pracownikowi ds. obronnych            
i obrony cywilnej – Danucie Szymanek. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

                                             Wójt Gminy Baranów 

                                             Robert Gagoś 


